

MUNICIPIO DE CANINDE
CANINDÉ-CE

436
RUBRICA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024
Processo Administrativo Nº 202420907011
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GLEIDYSON PEREIRA MARTINS
Data de Publicação: 10/10/2024 12:38:54

LOTE 1 - ADJUDICADO - 25/11/2024 09:15:13
LOTE 01 – INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS MUSICAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEVOX	Modelo: DX 610
Descrição: TECLADO PROFISSIONAL KB 330 + SUPORTE PARA TECLADO 1 BOX X20 REGULAVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.675,50	Valor Total: 16.755,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SPRING	Modelo: SC FLB
Descrição: FLAUTA DOCE 24B BARROCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,60	Valor Total: 1.452,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: samrt	Modelo: SG FLG
Descrição: FLAUTA DOCE 24B GERMANICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,10	Valor Total: 1.482,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GIANINI	Modelo: S 14
Descrição: VIOLAO ELETROACUSTICA NATURAL BORDO ESCURECIDO VERNIZ BRILHANTE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 613,50	Valor Total: 9.202,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: WB	Modelo: NAYLON
Descrição: CAPAS PARA VIOLÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 145,60	Valor Total: 2.912,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SMART	Modelo: SM 06
Descrição: SUPORTE PARTITURA PEDESTAL CAVALETE BOLSA FERROS IBOX			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 82,10	Valor Total: 2.052,50	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CANARIO	Modelo: GEWB
Descrição: ENCORDAMENTO NYLON PARA VIOLÃO (CLASSICO) TENSÃO MEDIA (CONTEM 01 JOGO COM 06 CORDAS)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 36,40	Valor Total: 1.456,00	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: GOpE	Modelo: 7009
Descrição: BATERIA COMPLETA PARA CAPOEIRA (TRIO DE BERIMBAUS- GUNGA, MEDIO E VIOLA CONTENDO: VERGA, ARAME, CABAÇA, DOBRÃO, CAXIXI E BAQUETA).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LUEN	Modelo: COURO
Descrição: PANDEIRO COURO PINTADO 20CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 176,90	Valor Total: 2.653,50	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: LUEN	Modelo: TRIO
Descrição: TRIO DE CONGAS 10" 11" E 12" NATURAL COM SUPORTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.144,57	Valor Total: 10.289,14	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: GOPE	Modelo: 707C
Descrição: ATABAQUE CORDA TRADICIONAL 110 cm x 30 cm x 30 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 864,40	Valor Total: 1.728,80	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SPANKING	Modelo: CROMADO
Descrição: TRIANGULO LIGA LEVE AÇO CROMADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,60	Valor Total: 323,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: TORELLI	Modelo: TA 15
Descrição: AGOGO DUPLO CROMADO COM BAQUETA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,20	Valor Total: 262,40	

MUNICÍPIO DE CANINDE
CANINDÉ-CE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME	066	05.607.287/0001-36	52.632,03	52.368,84		Sim
2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	653	11.093.169/0001-50	52.540,00	52.540,00	0,33	Sim
3 SABERES – SERVIÇOS, PROJETOS E	980	22.404.550/0001-09	52.632,03	52.632,03	0,18	Sim
4 ALESSANDRA B. TONIETTI	909	18.047.657/0001-70	87.300,00	87.300,00	65,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 25/11/2024 09:15:13
LOTE 02 - PROJETORES, ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS DE SOM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOMATE	Modelo:
Descrição: PROJETOR COM SUPORTE PARA TETO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.724,00	Valor Total: 11.172,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TOMATE	Modelo:
Descrição: CONTROLE PASSADOR DE SLIDES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 423,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CABO P2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 150,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CABO P2 E P10			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 250,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TES	Modelo:
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO PARA PROJETOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.364,00	Valor Total: 4.092,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MX	Modelo:
Descrição: TATAME EM EVA 1X1 40MM BICOLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 127,00	Valor Total: 6.350,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA BLUETOOTH + SUPORTE / PEDESTAL PARA CAIXA DE SOM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.707,00	Valor Total: 3.414,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LELONG	Modelo:
Descrição: MICROFONE SEM FIO WIRELESS SET - DUPLO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 849,00	Valor Total: 3.396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	721	11.093.169/0001-50	29.247,00	29.247,00		Sim
2 ALESSANDRA B. TONIETTI	626	18.047.657/0001-70	29.296,44	29.296,44	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RENOVACCIO COMERCIO DE	399	17.800.159/0001-93	28.702,00	28.702,00		Sim



MUNICIPIO DE CANINDE
CANINDÉ-CE

LOTE 3 - ADJUDICADO - 25/11/2024 09:15:13
LOTE 03 - ITENS DE PALCO E ACESSÓRIOS ADICIONAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo:
Descrição: CAVALETE DE PINTURA EM MADEIRA 1,80M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTMETAL	Modelo:
Descrição: SEPARADOR DE PUBLICO EM METAL 1,20 X 2,00M			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 447,00	Valor Total: 11.622,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTMETAL	Modelo:
Descrição: PALCO PRATICAVEIS COM PÉS AÇO 2 X 1CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.906,00	Valor Total: 7.624,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTMETAL	Modelo:
Descrição: PEDESTAL CROMADO COM FITA ORGANIZADOR SEPARADOR DE FITA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 427,00	Valor Total: 5.124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	696	11.093.169/0001-50	28.370,00	28.370,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



PREGOEIRO: GLEIDYSON PEREIRA MARTINS